

Styrelsen Gävle Vatten AB

## Yttrande över reviderat förslag till detaljplan, Brynäs 34:1 m.fl. Duvbacken

### Förslag till beslut

Gävle Vatten AB:s styrelse beslutar

- att godkänna yttrande över reviderat förslag till detaljplan, Brynäs 34:1 mfl Duvbacken för nytt reningsverk i enlighet med förslag i bilaga 1
- att ge Vd i uppdrag att inlämna yttrandet till Samhällsbyggnadsnämnden, Gävle kommun

### Ärendebeskrivning

Gävle Vatten AB (Gävle Vatten) har getts möjlighet att ta del av Gävle kommuns granskningsförslag till detaljplan för fastigheten Brynäs 34:1 m.fl., Duvbackens reningsverk, daterat 22-05-11.

Gävle Vatten var i sitt tidigare yttrande över förslaget till detaljplan från mars 2022 i många delar positiva till förslaget där arbete har skett för att möta visionen i den Fördjupade översiktsplanen för Norra Brynäs med utgångspunkt i förutsättningar och behov för stadens nya reningsverk för att omhänderta samhällets spillvatten för ett rent hav. Gävle Vatten hade dock några invändningar.

I det reviderade förslaget ser Gävle Vatten att synpunkterna arbetats in och att ytterligare anpassningar har gjorts till förmån för det nya reningsverket avseende möjligheter till en robust rening för rent vatten i Östersjön, förutsättningar för en god arbetsmiljö, minimera omgivningspåverkan och kostnader för såväl investering som drift och underhåll. Med det nya förslaget till detaljplan ser Gävle Vatten att förutsättningar ges till ett område som för lång tid medger robusta och flexibla utvecklingsmöjligheter för det samhällsviktiga reningsverket till gagn för rent vatten.

### Bakgrund

Arbete pågår för ett nytt reningsverk i Gävle vilket både är en förutsättning för utvecklingen av ett växande och hållbart Gävle med en hög reningsnivå och kapacitet för att ta hand om samhällets spillvatten och bidra till ett rent Östersjön. Inom ramen för arbetet har planbesked sökts av Gävle Vatten AB (Gävle Vatten) och en detaljplan har arbetats fram av Livsmiljö, Gävle kommun i nära samverkan med Gästrike Vatten.

## **Beslutsunderlag**

**Bilaga 1.** Förslag Yttrande över reviderat förslag till detaljplan, Brynäs 24:1 mfl Duvbacken Änr 22GVAB2467

Lena Blad, Vd